

BDR Gedo Holding ApS

Rosenhøj Bakke 22, 2, tv,

8260 Viby J

CVR-nr. 41733462

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2023

Ahmed Mohamed Hassan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

BDR Gedo Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BDR Gedo Holding ApS Rosenhøj Bakke 22, 2, tv, 8260 Viby J
E-mail	zizo-turbac@hotmail.com
CVR-nr.	41733462
Stiftelsesdato	05-10-2020
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Abdiaziz Mohamed Hassan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. , og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 40.000, og en egenkapital på kr. 40.000.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		0	0

BDR Gedo Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Aktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

BDR Gedo Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Egenkapital		40.000	40.000
Passiver		40.000	40.000
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2022

2020/21

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1